LETO2019

Zap. $t.

Podroéje javnega naroéanja

Vrsta predmeta

Navedba predmeta (opis)

Vrednost (brezDDV v EUR)

Naziv gospodarskega subjekta (izbrani p

splosno podrocje

storitve

Strokovno svetovanje pri izdelavi
investicijskega plana FVV

3.390,00€

3.124,90

5.850,10

Franc Kozinas.p.

skupaj

12.365,00 €

splosno podrocje

storitve

Tisk knjig

363,36 €

3.815,28

2.470,85

1.162,75

145,34

271,31

Tipografijad.o.o.

1.332,32

1.162,75

1.332,32

skupaj

12.056,28 €




